Mariæ, et Jo[ann]is Baptistæ eius fratrum 

absentium – pro quibus de rato habendo 

de proprio cum eius iuram[ent]um tactis/ 

promisit sub/ renun[tian]s/ 

sponte/ ac om[n]i modo meliori/ Perse/ 

solvere, ac exbursare prom[i]sit, et 

promittit – Augustino, et 

Michaeli fratribus de Sbarboris q.
m

Baptestini de dicta villa, modo 

moram trabentibus in urbe 

Genuæ – præsen[ti]bus, et acceptan[ti]bus/ 

libra mon[et]æ Genuæ correnti 

octuaginta sex – solvendas 

hinc ad festum Nativitatis D[omi]ni 

N[ost]ri proxime venturi – omni 

excep[tio]ne, et contrad[itio]ne remotis/ 

et  procedentes ex causa trium 

pensionum decursorum pro non[n]ullis 

bonis, et terris dicto Barthol[om]eum 

pre dictos fratres alios locatis/ 

Pro quibus £ 86 d[icti]s debitor – 

obligavit omnia eius bona 
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præsentia, et futura, et in specie 

quandam terram sitam in territorijs 

villæ Barbagellatæ sub Potes= 

[2] 

taria Neironis – loco vocato Largo= 

foglio cui sup[eriu]s Mons, inf[eriu]s fossatus(?) 

ab uno Jo[ann]is Mariæ, et ab altero lat[er]e 

Vincentij amborum de Sbarboris- 

vel/ 

Acto/ quod adveniente suprad[ict]a 

die Nativitatis D[omi]ni N[ost]ri, et solut[io]ne 

dictorum librarum 86 non facta per 

dictum Bartholomæum dictis fratribus 

creditoribus – tali casu vult d[ictu]s 

Barthol[om]eus debitor d[ict]os fr[atr]es …. 

sese estimare, et accipere tantam 

de dicta terra iudicio peritorum 

pro dictis libris 86  ut supra- 

quia sic - quæ omnis/ sub/ 

ratis/ extendatur/ 

De quibus omnibus – 

Me Nicolaum Repettum Notarium/ 

Actum in villa Casagattæ prædictæ 

Jurisd[itio]nis S.
ti
 Stephani – utz 

Domi, et in fucina Magistri 

Jo[ann]is Baptistæ Repetti q. Alexandri 

Anno a’ Nativitate Domini – 

Milles[im]o sexcen[tesim]o octuagesimo 1680. 

Ind[itio]ne 3.
a
 die vero lunæ prima 

Julij mensis Julij – in vesperis/ 

Præsen[ti]bus dicto Mag[ist]ro Jo: Bapt[ist]a 

Repetto q. Alexandri, et Bernardino 

Sbarboro q. Lazarini notis – 

vocatis, et rogati / 
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Testamento di Gio Batta Biggio fu Domenico detto Menè (anno 1687) 

Grazie ad un documento acquisito da DANIELE CALCAGNO in Archivio di Stato a Genova su 

mia indicazione, che trascrissi, apprendiamo che nel 1687, circa 40 anni dopo la Caratata di 

Borzonasca terminata nel 1647, si registra il testamento di Gio: Batta Biggio fu Domenico 

(Menè) abitante da qualche tempo a Villa Salto. 

Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, filza 13189.